
 

ประกาศส านักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่ 3 (เดือนเมษายน - มิถุนายน 2565) 

                   ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา 66             
วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และหน่วยงาน   
ของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น  

                   ส านักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ      
การคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้  

                                                    ประกาศ ณ วันที่  30 มิถุนายน  พ.ศ. 2565 

 
                                                               (นางวินดา เหลี่ยมสมบัติ) 
                                                           ผู้อ านวยการกองเกษตรสารนิเทศ 
                                                     ส านักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ 
                                                 ปฏิบัติราชการแทนปลัดกระทรวงเกษตรและสกรณ ์

  
  
   
  
   
  
   
  
  

 

  

                                                                     
 

 

 



เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/  จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน
1 0103539005446 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ไทยเซ็นทรัล  น้ ำ

ด่ืม
ซ้ือน้ ำด่ืม จ ำนวน 33 ถัง        1,089.00 25 เม.ย. 65 ตำมใบเสร็จรับเงิน/ใบก ำกับภำษี 

เลขท่ี 650655
1

2 0105538064734 บริษัท ขวัญดำวปิโตรเลียม จ ำกัด ซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิง หมำยเลขทะเบียน ฆษ - 
8609

       1,000.00 29 เม.ย. 65 ตำมใบเสร็จรับเงิน/ใบก ำกับภำษี  
เลขท่ี TIO00016504000097

1

3 0105538032743 บริษัท บีทูเอส จ ำกัด ซ้ือวัสดุส ำนักงำน           345.00 27 เม.ย. 65 ตำมใบเสร็จรับเงิน/ใบก ำกับภำษี  
เลขท่ี 5015804221007223

1

4 0105562075881 บริษัท สยำม เซอร์วิส จ ำกัด ซ่อมเคร่ืองพิมพ์ ย่ีห้อ HP หมำยเลขครุภัณฑ์ 
กกส. 7440-010-0001/065 วส.

       3,745.00 27 เม.ย. 65 ตำมใบเสร็จรับเงิน เลขท่ี 
IV650556

1

5 0105561154337 บริษัท โปรพำวเวอร์ จ ำกัด ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ ส ำหรับใช้ในงำนพระรำชพิธีพืช
มงคลจรดพระนังคัลแรกนำขวัญ ปี 2565

       2,950.00 5 พ.ค. 65 ตำมบิลเงินสด ลงวันท่ี 5 พ.ค.65 1

6 0105552116274 บริษัท ฤทธ์ิรดำ จ ำกัด ซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิง หมำยเลขทะเบียน ฆษ - 
8609

       1,000.00 11 พ.ค. 65 ตำมใบก ำกับภำษี/เสร็จรับเงิน 
เลขท่ี ต22 900231008143

1

7 0125538010332 บริษัท เหนือเมฆ สำขำ 5 ซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิง หมำยเลขทะเบียน ฮอ - 
7404

       1,160.00 12 พ.ค. 65 ตำมใบเสร็จรับเงิน/ใบก ำกับภำษี 
เลขท่ี 01-65-000033913

1

8 0125538010332 บริษัท เหนือเมฆ สำขำ 5 ซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิง หมำยเลขทะเบียน ญญ - 
3960

       1,150.00 11 พ.ค. 65 ตำมใบเสร็จรับเงิน/ใบก ำกับภำษี 
เลขท่ี 01-65-000033900

1

9 0125538010332 บริษัท เหนือเมฆ สำขำ 5 ซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิง หมำยเลขทะเบียน ฆษ - 
8609

       1,300.00 26 พ.ค. 65 ตำมใบเสร็จรับเงิน/ใบก ำกับภำษี 
เลขท่ี 01-65-000034242

1

10 0125558023987 บริษัท อกำลิโก ปิโตรเลียม จ ำกัด ซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิง หมำยเลขทะเบียน ฮอ - 
7404

          500.00 31 พ.ค. 65 ตำมใบก ำกับภำษี/เสร็จรับเงิน 
เลขท่ี 1650002929

1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 3 (เดือนเมษายน - มิถุนายน พ.ศ. 2565)

ส านักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

เอกสำรอ้ำงอิงล ำดับท่ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง



เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/  จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

เอกสำรอ้ำงอิงล ำดับท่ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง

11 0103539005446 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ไทยเซ็นทรัล  น้ ำ
ด่ืม

ซ้ือน้ ำด่ืม จ ำนวน 31 ถัง        1,023.00 25 พ.ค. 65 ตำมใบเสร็จรับเงิน/ใบก ำกับภำษี 
เลขท่ี 650831

1

12 0105500000526 บริษัท วรจักร์ยนต์ จ ำกัด จ้ำงซ่อมและตรวจเช็ครถยนต์ หมำยเลขทะเบียน
 ฮอ - 7404

       3,579.15 7 มิ.ย. 65 ตำมใบเสร็จรับเงิน/ใบก ำกับภำษี 
TAX22-007116

1

13 0105500000526 บริษัท วรจักร์ยนต์ จ ำกัด จ้ำงซ่อมและตรวจเช็ครถยนต์ หมำยเลขทะเบียน
 ฆษ - 8609

       2,534.83 27 มิ.ย. 65 ตำมใบเสร็จรับเงิน/ใบก ำกับภำษี 
TAX22-08044

1

รวมท้ังส้ิน 21,375.98    

หมายเหตุ : เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล

(๑) ระบุล ำดับท่ีเรียงตำมล ำดับวันท่ีท่ีมีกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง

(๒) ระบุเลขประจ ำตัวผู้เสียภำษีหรือเลขประจ ำตัวประชำชนของผู้ประกอบกำร

(๓) ระบุช่ือผู้ประกอบกำร

(๔) ระบุรำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำงในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส ำนักงำน ซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิง จ้ำงซ่อมรถยนต์ เป็นต้น

(๕) ระบุจ ำนวนเงินรวมท่ีมีกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลำยรำยกำรให้รวมจ ำนวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำงทุกรำยกำร

(๖) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐำนกำรจ่ำยเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(๗) ระบุเหตุผลสนับสนุนในกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงน้ัน โดยให้ระบุเป็นเลขอ้ำงอิง ดังน้ี

 1 หมำยถึง กำรจัดซ้ือจัดจ้ำงตำมหนังสือกรมบัญชีกลำง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว322 ลงวันท่ี 24 สิงหำคม 2560

              ยกเว้นกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงตำมระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

2 หมำยถึง กำรจัดซ้ือจัดจ้ำงตำมระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

3 หมำยถึง กำรจัดซ้ือจัดจ้ำงตำมหนังสือคณะกรรมกำรวินิจฉัยปัญหำกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงและกำรริหำรพัสดุภำครัฐ

              ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว119 ลงวันท่ี 9 มีนำคม 2561

4 หมำยถึง กำรจัดซ้ือจัดจ้ำงกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจำก 1 - 3


